
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «16» жовтня 2020 року №361/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2020 
року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» жовтня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Т.в.о. ректора Олійник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 361/с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8489069 804882 Давиденко Ольга Михайлівна 40020051 TM 18.02.2011 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

303

2 8486713 804882 Загорудько Анастасія Михайлівна 080485 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

279,57

3 8489055 804882 Кисельова Аліна Олександрівна 47283124 TM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

266

4 8487794 804882 Кісь Андрій Сергійович 13667704 MO 28.02.2015 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

273

5 8485540 804882 Марчук Юлія Сергіївна 43567927 TM 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

287,72

6 8486716 804882 Мирошниченко Ірина Петрівна 082115 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

255,56

7 8485772 804882 Чудеснікова Анастасія Олександрівна 082122 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

248,89

8 8485768 804882 Шаповалова Катерина Сергіївна 149249 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

297,76

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 361/с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8486014 804886
Базін Микола Миколайович 079883 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

296,03

2 8486727 804886
Зозуля Неоніла Вікторівна 075505 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

256,19

3 8485982 804886
Ковальчук Тетяна Сергіївна 079866 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

275,09

4 8488908 804886
Мягченко Наталія Олександрівна 079851 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

280,35

5 8487780 804886
Череватова Ольга Ігорівна 112300 C16 12.07.2016 

Диплом спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

361,4

6 8485974 804886
Яценко Майя Валентинівна 079876 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

246,38

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 361/с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8489136 804871 Боровічук Ірина Анатоліївна 45562129 TM 05.02.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 262,44

2 8487770 804871 Вахула Ольга Ігорівна 28599698 BH 21.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 275,4

3 8485581 804871 Демус Сергій Володимирович 26286661 KB 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 268,32

4 8487747 804871 Дмитрієв Максим Сергійович 138998 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 284,76

5 8487766 804871 Ісаєнко Павло Михайлович 13660218 MO 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 290

6 8488941 804871 Луцюк Микола Миколайович 12729608 KB 23.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 244

7 8487075 804871 Мисюра Тетяна Володимирівна 43563854 TM 31.05.2012 
Диплом магістра

Менеджмент 270,56

8 8488896 804871 Мілінчук Олександр Володимирович 11066988 TA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 300,68

3



9 8485532 804871 Рибак Оксана Вікторівна 081074 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 296,03

10 8487367 804871 Руденька Тетяна Вікторівна 081016 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 259,05

11 8487080 804871 Темненко Наталія Іванівна 39571754 KC 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 259,72

12 8487775 804871 Черемухіна Ольга Вікторівна 019225 B20 29.05.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 241,72

13 8485545 804871 Ярошовець Олександра Олександрівна 007916 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 270,86

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 361/с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8485946 804867
Маліновський Ігор Іванович 011956 ЛO 20.06.1995 Диплом 

спеціаліста
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

285,56

2 8486691 804867
Поліщук Тетяна Богданівна 182364 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

291,59

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 361/с

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8486665 805127 Ткачук Крістіна Олександрівна 005857 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

Право 123

2 8486667 805127 Шидловська Діана Леонідівна 182406 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 130,25

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 361/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8489128 805138
Кіщенко Леонід Дмитрович 013952 C16 27.02.2016 

Диплом спеціаліста
Інженерія 
програмного 
забезпечення

247,28

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 361/с

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8488449 805152
Мовчан Інна Володимирівна 089169 ДCK 01.07.2006 

Диплом спеціаліста
Інформаційні 
системи та 
технології

264

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 361/с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8486968 804849

Іващишин Сергій Михайлович 39650814 BA 07.07.2010 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

244,16

2 8486895 804849

Українець Олександр Григорович 23414201 KB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

292

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 361/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8485843 804929
Буховець Олександр Васильович 27933388 KB 25.06.2005 

Диплом спеціаліста
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

269,68

2 8485765 804929
Войтенко Віталій Анатолійович 079813 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

237,2

3 8486636 804929
Міщенко Марина Володимирівна 41483547 KB 17.06.2011 

Диплом магістра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

290

4 8485782 804929
Передеренко Дмитро Валерійович 34662340 KB 13.06.2008 

Диплом спеціаліста
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

277,2

5 8485800 804929
Петровський Анатолій Анатолійович 27411989 KB 30.06.2005 

Диплом магістра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

301,32

6 8486076 804929
Юхнюк Інна Анатоліївна 12653033 TA 30.06.2000 

Диплом спеціаліста
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

293,84

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 361/с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8486121 804932
Горячев Олександр Володимирович 565148 УB 27.06.1990 Диплом 

спеціаліста
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

272,92

2 8487533 804932
Животовський Євген Олександрович 030719 C15 30.06.2015 

Диплом спеціаліста
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

273

3 8486109 804932
Кущ Олексій Григорович 29791131 KB 16.06.2006 

Диплом спеціаліста
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

305,32

4 8486100 804932
Савущик Наталія Петрівна 34371795 KB 27.06.2008 

Диплом спеціаліста
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

282,36

5 8486104 804932
Серпокрилов Ілля Ілліч 013176 B19 25.02.2019 

Диплом бакалавра
Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

310,17

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 361/с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8485759 804937 Хомич Юрій Іванович 43340535 KB 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

250,24

2 8486620 804937 Шевцова Кристина Володимирівна 44025240 CK 25.01.2013 
Диплом бакалавра

Маркшейдерська 
справа

322,72

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 361/с

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8487758 804878 Журавська Дарія Янівна 080505 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 272,35

2 8488421 804878 Соловей Ангеліна Ігорівна 234819 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 337,48

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 361/с

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8486871 805600 Гукаленко Сніжана Володимирівна 178069 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

328,64

2 8487310 805600 Моісеєнко Микита Андрійович 024481 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

299,71

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 361/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8486270 804858 Вербовський Сергій Олександрович 082963 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

259,05

2 8486552 804858 Корнійчук Артем Олександрович 187936 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

270,89

3 8486557 804858 Наумець Богдан Вікторович 005132 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

241,04

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 361/с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8487380 804863 Зубленко Валентин Юрійович 082955 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Розумний транспорт 
та міська логістика

276,99

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  жовтня 2020 року 
№ 361/с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8487653 805118
Антонюк Наталія Сергіївна 202324 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

289,83

2 8489120 805118
Ахмедов Андрій Сергійович 13653754 MO 30.06.2010 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

341,92

3 8489090 805118
Білоус Максим Сергійович 103384 M20 25.07.2020 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

238

4 8486808 805118
Глембоцький Владислав Валерійович 43392820 KB 25.05.2012 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

350,16

5 8487211 805118
Кереселідзе Тетяна Вікторівна 35217943 TM 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

290,52

6 8487190 805118
Липовецька Яна Вікторівна 081326 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

278,26

17



7 8486767 805118
Міненко Микола Володимирович 967825 MB 25.06.1990 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

266,24

8 8486692 805118
Оріховська Юлія Геннадіївна 182312 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

332,25

9 8487201 805118
Орлик Юрій Юрійович 13598693 MO 21.06.2003 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

255,88

10 8488706 805118
Рабошук Аліна Володимирівна 048454 C16 30.06.2016 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

389,25

11 8486715 805118
Сич Сергій Олегович 138975 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

242,18

12 8486818 805118
Станкевич Олександр Юрійович 026882 C19 12.09.2019 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

272

13 8487167 805118
Столярчук Володимир Володимирович 005021 ЛK 23.06.1995 Диплом 

спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

252

18


